
 
UCHWAŁA NR 564/2017 

 ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2017 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok o kwotę 223.990,31 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych jednostek na 

2017 rok o kwotę 223.990,31 - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok wynikają, ze 

zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, w tym na: 

1) zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wy-

chowawczego o kwotę 113.388,00 zł, w ramach działania 13.4.1.5.W Pomoc Państwa w wychowywaniu 

dzieci, zgodnie z decyzją Nr 171/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 września 2017 r.; 

2) zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, o kwotę 2.035,31 zł z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, oraz na sfinanso-

wanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - 

zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz 

art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe, w ramach działania 3.1.2.2.W Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów eduka-

cyjnych i ćwiczeniowych, zgodnie z decyzją Nr 173/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 wrze-

śnia 2017 r.; 

3) realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 12.712,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły 

w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach - „Bezpieczna +”, w ra-

mach działania 3.1.7.4.W Działania profilaktyczne i wychowawcze dotyczące bezpieczeństwa oraz proble-

mów dzieci i młodzieży w środowisku szkolnym i lokalnym, zgodnie z decyzją Nr 168/2017 Wojewody Za-

chodniopomorskiego z dnia 15 września 2017 r.; 

4) realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 95.855,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności domów pomocy społecznej, w ramach działania 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe za-

dań i programów realizacji zadań pomocy społecznej, zgodnie z decyzją Nr 186/2017 Wojewody Zachod-

niopomorskiego z dnia 25 września 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 4191



§ 4. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą 100.343.863,84 zł; 

2) wydatków kwotą 102.712.101,84 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.368.238,00 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Lis 

 

Wicestarosta 

Marek Kotschy 

 

Członkowie Zarządu 

Jakub Hardie-Douglas 

Mariusz Kieling 

Krzysztof Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4191



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckeigo w 2017 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 4 607 077,28 14 747,31

Szkoły podstawowe specjalne 25 363,27 11 983,31

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

25 363,27 2 035,31

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 9 948,00

Gimnazja specjalne 17 124,69 2 200,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 2 200,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,00 564,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 564,00

852 Pomoc społeczna 6 722 413,00 95 855,00

Domy pomocy społecznej 6 635 523,00 95 855,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 738 623,00 95 855,00

855 Rodzina 2 712 893,38 113 388,00

Rodziny zastępcze 1 473 504,38 113 388,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

769 000,00 113 388,00

100 119 873,53 223 990,31

Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr 564/2017
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 29 września 2017 r.

Rozdział Po zmianie
4 621 824,59

80102 37 346,58

27 398,58

9 948,00

80111 19 324,69

2 200,00

80134 564,00

564,00

6 818 268,00

85202 6 731 378,00

834 478,00

2 826 281,38

85508 1 586 892,38

882 388,00

Razem: 100 343 863,84

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4191



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 34 696 352,48 14 747,31

Szkoły podstawowe specjalne 2 597 958,27 11 983,31

Zakup materiałów i wyposażenia 1 151,07 6 068,16

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 612,20 2 015,15

Zakup usług pozostałych 0,00 3 900,00

Gimnazja specjalne 1 206 824,69 2 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 169,53 2 200,00

Szkoły zawodowe specjalne 514 090,00 564,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 564,00

852 Pomoc społeczna 7 878 265,40 95 855,00

Domy pomocy społecznej 6 825 523,00 95 855,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 755 100,00 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 910,00 10 000,00

Zakup energii 469 000,00 19 855,00

Zakup usług pozostałych 221 913,00 26 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 307,00 5 000,00

855 Rodzina 6 995 485,98 113 388,00

Rodziny zastępcze 4 483 719,38 113 388,00

Świadczenia społeczne 2 989 767,14 113 388,00

102 488 111,53 223 990,31

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 564/2017
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 29 września 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

34 711 099,79

80102 2 609 941,58

4210 7 219,23

4240 28 627,35

4300 3 900,00

80111 1 209 024,69

4210 2 369,53

80134 514 654,00

4210 564,00

7 974 120,40

85202 6 921 378,00

4010 3 790 100,00

4210 160 910,00

4260 488 855,00

4300 247 913,00

4700 26 307,00

7 108 873,98

85508 4 597 107,38

3110 3 103 155,14

Razem: 102 712 101,84

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4191


		2017-10-19T07:22:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




